Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №2» пгт Забайкальск

ПРИКАЗ

18.03.2022                                                                                  №11

Об утверждении плана мероприятий по подготовке к переходу на

обновленные ФГОС НОО и ООО

              В соответствии с Постановлением Администрации муниципального

района «Забайкальский район» от 15 марта 2022 года № 217 «Об

утверждении плана-графика мероприятий по обеспечению введения

федеральных государственных образовательных стандартов начального

общего и основного общего образования на территории муниципального

района «Забайкальский район»на 2022-2026 годы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению введения обновленных

ФГОС НОО и ООО.

2. Рабочей группе  (Цыдендамбаева Ч.Д.) организовать работу по

выполнению мероприятий плана перехода на обновленные ФГОС.

         Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                      Директор школы:                              Н.В.Дондокова

С приказом ознакомлена:

		2022-03-23T14:16:05+0930
	пгт Забайкальск
	Дондокова Н_В_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью